
Министерство за финансии на Република Македонија
- Сектор за управување со јавен долг -

КАЛЕНДАР АУКЦИИ

за емисија на државни хартии од вредност во првиот квартал од 2010 година кои достасуваат во првиот квартал од 2010 година

Квартал Месец Ознака на аукција Ознака на аукција

I

Јануари

ДЗ2010/01-180 05.01.2010 08.01.2010 07.07.2010 180 ДЗ2009/07-182дк 06.01.2010 600,010,000.00

ДЗ2009/01-364 20.01.2010 5,360,000.00

Февруари

ДЗ2010/02-182 02.02.2010 03.02.2010 04.08.2010 182 ДЗ2009/08-182дк 03.02.2010 1,500,000,000.00

Март

ДЗ2010/03-189 02.03.2010 03.03.2010 08.09.2010 189 ДЗ2009/17-91дк 03.03.2010 3,180,020,000.00

ДЗ2010/01-364 23.03.2010 24.03.2010 23.03.2011 364

Датум на 
аукција

Датум на 
емисија

Датум на 
достасување

Денови – 
години на 

достасување

Датум на 
достасување

Износ кој 
достасува

*Календарот за првиот квартал од 2010 година е индикативен и истиот може да биде предмет на измени имајќи ги предвид поместувањата кои можат да 
настанат поради верските и националните празници.


